
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Sławno 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), 
art. 30 §1 pkt 1 oraz art. 70 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), w 
związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 6 maja 2024 r. odwołuję pana Artura Ciróga ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Sławno. 

§ 2. Odwołanie, o którym mowa w §1, jest równoznaczne z rozwiązaniem za porozumieniem stron stosunku 
pracy łączącego Urząd Gminy Sławno i pana Artura Ciróga. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D484AB2C-E5DD-453E-A6BF-968DA7B1F5D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


